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PODZIĘKOWANIE 

 

Szanowni Państwo 

 

Pragnę w tym miejscu serdecznie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się 

do sukcesu jakim jest wybór Młodzieżowej Rady Gminy w Domaradzu.  

Przede wszystkim Naszej Drogiej Młodzieży, Radnym MRG, jak i Kandydatom 

oraz Wyborcom. 

Dzisiejsza Sesja Inauguracyjna była wydarzeniem historycznym dla Gminy Domaradz. 

Cieszy fakt, że mamy Młodzież, której leży na sercu dobro swojego środowiska lokalnego, 

która ucząc się samodzielności i zasad funkcjonowania samorządu będzie podejmowała 

konkretne działania w odpowiedzi na konkretne potrzeby młodzieży. 

Dziękuję Radzie Gminy Domaradz za podjęcie Uchwały w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu. 

Dziękuję Panu Janowi Pilchowi Wójtowi Gminy Domaradz za wsparcie inicjatywy 

Dziękuję Dyrektorom Szkół: Paniom Małgorzacie Lasko-Tarabuła, Małgorzacie Pitera 

Marii Gacek za całokształt pracy związanej z przeprowadzeniem wyborów na terenie 

szkół 

Dziękuję Nauczycielom – opiekunom - Pani Barbarze Bieniasz, Pani Barbarze Nowak 

oraz Panu Adamowi Stec, za wielką pracę włożoną w kampanię wyborczą 

oraz przygotowanie uczniów od strony merytorycznej. 

Dziękuję Panu Marianowi Skubisz, Członkowi Zarządu Stowarzyszenia 

za przewodniczenie Gminnej Komisji Wyborczej oraz Pierwszemu Posiedzeniu Sesji MRG 

Dziękuję  Panu Stanisławowi Łobodzińskiemu, koordynatorowi z ramienia Rady 

Gminy, który wspólnie z Panem Marianem Skubisz przygotował kalendarz wyborczy 

oraz procedurę wyborów zgodnie z ordynacją wyborczą. 

Dziękuję Członkom Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Domaradz 

Paniom Barbarze Janusz i Krystynie Łobaza oraz Panu Tomaszowi Bober za wielkie 

zaangażowanie w inicjatywę wyboru MRG. 

Dziękuję jeszcze raz Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się 

organizacji i którzy aktywnie wspierają młodzieżowy samorząd lokalny. 

 

 

z wyrazami szacunku: 

 

Bernadeta Głód 

Prezes Stowarzyszenia na Rzecz 

Rozwoju Gminy Domaradz 


